
UCHWAŁA NR XLV/415/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie ufundowania tablicy pamiątkowej poświęconej Eugeniuszowi Felicjanowi
Kwiatkowskiemu umieszczonej na budynku położonym przy Al. Słowackiego 8.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę uczczenia pamięci Ministra Eugeniusza Felicjana Kwiatkowskiego poprzez
ufundowanie tablicy na budynku, w którym mieszkał w latach 1954 - 1974, położonym przy
Al. Słowackiego 8 w Krakowie.

§ 2.

Tablicę należy wykonać i wmurować zgodnie z wymogami konserwatorskimi. Środki na
realizację zadania określonego w par. 1 zostały zabezpieczone w budżecie na rok 1996, rozdz.
8312 par. 36.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


